

Dodávateľ: IČO: 36203611 HS HSV s.r.o.  Hroncova 2 040 33 Košice  OR Okresného súdu Košice I., vl.č.:12159/V BIC: CEKOSKBX DIČ: 2020061120 IČ DPH: SK2020061120 Peňažný ústav: ČSOB pobočka Košice Číslo účtu/kód: 113536573/7600 IBAN/SWIFT: SK187500000000113536573 /	<b>FAKTÚRA č. 13000013</b>  Konštantný symbol: 0308
Stredisko: 357000 Zákazka: 0 Objedn.č.: ZoD/0619/2 Objednané dňa: Dodací list č.:	Odberateľ: IČO: 00331643 Obec Kuzmice  Hlavná 286/126 07612 Kuzmice Tel.: +421 566 791 206 Fax: +421 566 685 490 DIČ: 2020773458 IČ DPH:
Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy:	Dátum splatnosti: 04.05.2013 Dátum vyhotovenia: 04.04.2013 Daňová povinnosť: 31.03.2013 Dátum dodania: 31.03.2013

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom
v zmysle ZoD/0619/2012/HS-HSV a jej dodatku č. 1 vykonané stavebné práce za mesiac 03/2013 na základe Vami podpísaných zisťovacích protokolov a súpisov vykonaných prác nasledovne:							
SO 01: Chodník od Slivníka		1,000	2 617,70	20%	523,54		3 141,24
SO 04: Chodník na Dancov potok		1,000	6 688,57	20%	1 337,71		8 026,28

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	9306,27	1861,25	11167,52
Súčet	9306,27	1861,25	11167,52
<b>Celkom k úhrade EUR</b>			<b>11 167,52</b>

prilohy: 1 x zisťovací protokol a súpis vykonaných prác za 03/2013

st. 357



Vystavil: Jandelová Dagmar E-mail: dagmar.jejnak@hshsv.sk  
 Telefon: 055/7983300 Fax: 055/6331410

Krycí list splátky v EUR za obdobie MAREC / 2013

HS HSV s.r.o. Košice

Stavba : CHODNÍKY V OBCI KUZMICE		JKSO :
Objekt :SO 01 Chodník od Slivníka		Rozpočet :
		Spracoval : Ing. OLEJNÁK Štefan
Miesto : Kuzmice	Zmluva č.:	Dňa : 31.03.2013
Odberateľ : Obec Kuzmice 07612 Kuzmice , Hlavná 286	IČO : 00331643	DIČ :
		IČ DPH :
Dodávateľ : HS HSV s.r.o. 04033 Košice , Hroncova 2	IČO : 36203611	DIČ : 2020061120
		IČ DPH : SK2020061120
Projektant : ÚDI Košice s.r.o. Košice , Hlinkova 39	IČO :	DIČ :
		IČ DPH :

1 M3 OP	3 141 EUR	za M3 OP	1 M	3 141 EUR	za M
1 M2 ZP	3 141 EUR	za M2 ZP			
1 M2 UP	3 141 EUR	za M2 UP			

A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif. materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady
1	HSV :	1 706,28	911,42	2 617,70	6	Práce nadčas
2	PSV :				7	Murárske výpomocce
3	MCE :				8	Bez pevnej podlahy
4	iné :				9	
5	Súčet :	1 706,28	911,42	2 617,70	10	Súčet riadkov 6 až 9

C	NUS - náklady umiestnenia stavy
11	Zariadenie staveniska
12	Prevádzkové vplyvy
13	Stažené podmienky
14	
15	Súčet riadkov 11 až 14 :

D	ON - ostatné náklady :
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
17	Inžinierska činnosť
18	Projektové práce
19	
20	Súčet riadkov 16 až 19 :

projektant, rozpočítateľ, cenár: **STAV DOZOR**

Dátum: **3.4.2013** Podpis: **VANČAK IMRICH**

Pečiatka:

E	Celkové náklady :	
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :	2 617,70
22	DPH 20 % z :	523,54
23		
24	Súčet riadkov 21 až 23 :	3 141,24

odberateľ, obstarávateľ:

Dátum: **3.4.2013** Podpis: **GENO JAN**

Pečiatka:

F	Odpočet - prípočet
Celkové náklady v SKK	
Celkom bez DPH	78 880,83
Cena s DPH	94 633,00
Konverzný kurz	30,1260 SKK = 1 EUR

dodávateľ, zhotoviteľ:

Dátum: **2.4.2013** Podpis:

Pečiatka:

**Ing. OLEJNÁK ŠTEFAN**

**HS HSV s.r.o.**  
Hroncova 2  
KOŠICE  
-21-

Objedávateľ: Obec Kuzmice  
Dodávateľ: HS HSV s.r.o.  
Projektant: ÚDI Košice s.r.o.

JKSO:  
Dátum: 31.03.2013  
Spracoval: Ing. OLEJŇÁK Štefan

### Rekapitulácia vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie MAREC /

Konverzný kurz: 30,1260 SKK = 1 EUR

Stavba: CHODNÍKY V OBCI KUZMICE

Objekt: SO 01 Chodník od Slivníka

HS HSV s.r.o. Košice

Popis položky, stavebného diela, remesla	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu SKK	Hmotnosť spolu (t)
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>					
1 - ZEMNE PRÁCE	279,00	279,00		8 406,15	
5 - KOMUNIKÁCIE	1 788,42	1 044,18	744,24	53 877,94	65,643
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	550,28	383,10	167,18	16 577,74	7,568
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	2 617,70	1 706,28	911,42	78 860,83	73,212
Za rozpočet celkom :	2 617,70	1 706,28	911,42	78 860,83	73,212

Odberať: Obec Kuzmice

Dodávateľ: HS HSV s.r.o.

Stavba: CHODNÍKY V OBCI KUZMICE

Objekt: SO 01 Chodník od Slivníka

Projektant: ÚDI Košice s.r.o.

Spracoval: Ing. OLEJŇÁK Štefan

JKSO:

Dátum: 31.03.2013

**Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR**

Konverzný kurz: 30,1260 SKK = 1 EUR

HS HSV s.r.o. Košice

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu	
						EUR	SKK
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>							
1	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 nad 100 do 1000 m3	40,000	m3	1,87	74,80	2 263,42
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 5000 m	40,000	m3	3,88	155,20	4 675,56
3	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	140,000	m2	0,35	49,00	1 476,17
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :			<b>279,00</b>	<b>EUR</b>		<b>279,00</b>	<b>8 405,15</b>
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>							
4	564851111	Podklad zo štrkodrvin s rozprestrením a zhutnením hr po zhutnení 150 mm	30,000	m2	2,33	69,90	2 105,81
5	564871111	Podklad zo štrkodrvin s rozprestrením a zhutnením hr po zhutnení 250 mm	110,000	m2	3,60	396,00	11 929,90
6	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 100 mm	30,000	m2	7,47	224,10	6 751,24
7	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr 8cm pre peších nad 20 m2	135,700	m2	2,61	354,18	10 670,03
8	5921951080	Dlažba zámková SIVÁ (napr. Klasiko 20/10/6cm)	137,060	m2	5,43	744,24	22 420,97
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :			<b>1 788,42</b>	<b>EUR</b>		<b>1 788,42</b>	<b>53 877,94</b>
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							
9	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	11,650	m	6,46	75,26	2 267,26
10	5921745300	Obrubník betónový A 2-15	12,000	ks	2,91	34,92	1 052,00
11	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	45,000	m	5,07	228,15	6 873,25
12	5921745300	Obrubník betónový A 2-15	45,450	ks	2,91	132,26	3 984,46
13	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	12,700	t	1,11	14,10	424,78
14	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	24,800	t	0,20	4,96	149,42
15	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlažďaným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	141,000	t	0,43	60,63	1 826,54
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			<b>550,28</b>	<b>EUR</b>		<b>550,28</b>	<b>16 577,74</b>
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			<b>2 617,70</b>	<b>EUR</b>		<b>2 617,70</b>	<b>78 860,83</b>
<b>Za rozpočet celkom :</b>			<b>2 617,70</b>	<b>EUR</b>		<b>2 617,70</b>	<b>78 860,83</b>

Krycí list splátky v EUR za obdobie MAREC / 2013

HS HSV s.r.o. Košice

Stavba : CHODNÍKY V OBCI KUZMICE		JKSO :	
Objekt : SO 04 Chodník na Dancov potok		Rozpočet :	
		Spracoval : Ing. OLEJŇÁK Štefan	
Miesto : Kuzmice	Zmluva č.	Dňa : 31.03.2013	
Odberateľ : Obec Kuzmice 07612 Kuzmice , Hlavná 286	IČO : 00331643	DIČ :	
		IČ DPH :	
Dodávateľ : HS HSV s.r.o. 04033 Košice , Hroncova 2	IČO : 36203611	DIČ : 2020061120	
		IČ DPH : SK2020061120	
Projektant : ÚDI Košice s.r.o. Košice , Hlinkova 39	IČO :	DIČ :	
		IČ DPH :	
1 M3 OP	8 026 EUR	za M3 OP	1 M
1 M2 ZP	8 026 EUR	za M2 ZP	8 026 EUR za M
1 M2 UP	8 026 EUR	za M2 UP	
A ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN
1 HSV :	2 183,50	4 505,07	6 688,57
2 PSV :			
3 MCE :			
4 iné :			
5 Súčet :	2 183,50	4 505,07	6 688,57
B	IN - individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9 :		
C	NUS - náklady umiestnenia staby		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14 :		
D	ON - ostatné náklady :		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19 :		
E	Celkové náklady :		
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :		6 688,57
22	DPH 20 % z :	6 688,57	1 337,71
23			
24	Súčet riadkov 21 až 23 :		8 026,28
F	Odpočet - pripočet :		
Celkové náklady v SKK			
Celkom bez DPH			201 499,86
Cena s DPH			241 799,71
Konverzný kurz			30,1260 SKK = 1 EUR

  

projektant, rozpočtár, cenár	
Dátum : 3.4.2013	Podpis : VANCAL IURIGA
Pečiatka :	
odberateľ, obstarávateľ	
Dátum : 3.4.2013	Podpis : GENC JAN
Pečiatka :	
dodávateľ, zhotoviteľ :	
Dátum : 2.4.2013	Podpis :
Pečiatka :	

Odberateľ: Obec Kuzmice  
Dodávateľ: HS HSV s.r.o.  
Projektant: ÚDI Košice s.r.o.

JKSO: 2  
Dátum: 31.03.2013  
Spracoval: Ing. OLEJŇÁK Štefan

### Rekapitulácia vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie MAREC /

Konverzný kurz: 30,1260 SKK = 1 EUR

Stavba: CHODNÍKY V OBCI KUZMICE

Objekt: SO 04 Chodník na Dancov potok

HS HSV s.r.o. Košice

Popis položky, stavebného diela, remesia	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu SKK	Hmotnosť spolu (t)
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>					
8 - RÚROVÉ VEDENIA	1 322,24	644,73	677,51	39 833,80	0,008
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5 366,33	1 538,77	3 827,56	161 866,08	40,773
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	6 688,57	2 183,50	4 505,07	201 499,88	40,781
Za rozpočet celkom :	6 688,57	2 183,50	4 505,07	201 499,88	40,781

Odberateľ: Obec Kuzmice

Projektant: ÚDI Košice s.r.o.

Dodávateľ: HS HSV s.r.o.

Spracoval: Ing. OLEJNÁK Štefan

Stavba: CHODNÍKY V OBCI KUZMICE

JKSO:

Dátum: 31.03.2013

Objekt: SO 04 Chodník na Dancov potok

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR

Konverzný kurz: 30,1260 SKK = 1 EUR

HS HSV s.r.o. Košice

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu	
						EUR	SKK
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
<b>8 - RÚROVÉ VEDENIA</b>							
1	812472121	Montáž potrubia v otvor. výkope, sklon do 20%, z rúr SIOME-TBP a VIHY-TBP, tesn. gum. krúž. DN 800	20,500	m	31,45	644,73	19 423,14
2	5922100150	SW Umwelttechnik Betónové rúry s pátkou, ACS-80, 80/100/8,5, obj.č.02000050	20,700	ks	32,73	677,51	20 410,67
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :			1 322,24	EUR		1 322,24	39 833,80
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							
3	931962111	Výplň dilatačných škár drevovláknitými doskami máčanými z oboch strán v asfalte, hr. do 25 mm	0,854	m <sup>2</sup>	12,16	10,38	312,71
4	935112211	Osadenie prídlážky z betón. tváric šírky 500 mm do betónu C 10/12, 5	124,000	m	6,04	748,96	22 563,17
5	5921745401	Prídlážba LEFIX 1000/500 mm	124,000	ks	17,00	2 108,00	63 505,61
6	935112311	Osadenie "L" prefabrikátov do betónu C 10/12, 5	57,250	m	11,59	779,43	23 481,11
7	5938500100	Energokanáľ IZE 169/10, tvar L, stencové dielce LxHxBxd=dĺ.58xv.59xš.44xh.10cm	112,950	ks	15,22	1 719,56	51 803,46
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			5 366,33	EUR		5 366,33	161 666,06
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			6 688,57	EUR		6 688,57	201 499,86
<b>Za rozpočet celkom :</b>			<b>6 688,57</b>	<b>EUR</b>		<b>6 688,57</b>	<b>201 499,86</b>